
2019 年 10 月 29 日 

株 主 各 位 

東京都港区港南一丁目２番 70 号 

日 立 金 属 株 式 会 社 

佐 藤   光 司 

第83期中間配当に関するお知らせ 

2019 年 10 月 29 日開催の当社取締役会において、第 83 期（2019 年 4 月 1 日から 2020

年 3 月 31 日まで）中間配当に関し、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。 

当期の中間配当につきましては、当期の業績見通し、今後の事業展開及び安定的な配当の

維持を総合的に勘案した結果、誠に遺憾ながら、前期中間配当から４円減配の１株につき金

13 円といたしました。 

引き続き、2021 年度中期経営計画の達成に向け邁進してまいる所存ですので、ご理解を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

2019 年 9 月 30 日現在の株主に対し、次のとおり中間配当金を支払う。 

１．中間配当金 ………………………………………………１株につき金 13 円 

２．支払請求権の効力発生日並びに支払開始日 …………2019 年 11 月 29 日 

以 上 

                                          

中間配当金のお支払いについて 

配当金領収証（口座振込ご指定の方には「配当金計算書」等）は、株主各位のお届出ご住

所あてに、来る 2019 年 11 月 28 日に発送する予定です。 

 

 

中間配当に関する取締役会決議通知の郵送廃止のお知らせ 

 中間配当に関するご案内につきましては、当期からはがきの郵送によるご案内を廃止さ

せていただいております。何卒、ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。 

代表執行役 

執行役社長 


